\* מתוך לשון הכתובה.

\*\* סטודנט שנה ב' לתואר ראשון במשפטים, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן. אני מבקש להודות לפרופ' שחר ליפשיץ ולפרופ' עמיחי רדוינר שסייעו לי רבות במהלך כתיבת המאמר. האחראיות לתוכן הדברים רובצת, כמובן, על כתפיי בלבד.

<sup>1</sup> התשכ"ה-1965, ס"ח 446.

<sup>2</sup> ליתר דיוק, יש לציין כי יש לא מעט מקרים של דיון בכתובה במסגרת בתי הדין הרבניים, בעיקר בשל הפער בין ס' 11(ג) לחוק הירושה הנ"ל לבין ס' 17 לחוק יחסי ממון, התשל"ג-1973, ס"ח 712, הקובע כי "אין בחוק זה כדי לגרוע ... מזכויות האשה לפי כתובתה". אך כאמור, לרוב, סכום הכתובה נבלע בהסדרי הגירושין.

פסק דין חדש של השופט אליקים רובינשטיין,<sup>3</sup> מחזיר לכתובה את כבודה כשהוא דן בסוגיית שערור הכתובה, סוגיה שבית-המשפט העליון לא פסק בה מעולם.